
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/451/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 61.836.576,41 zł 

Planowane dochody bieżące 44.671.489,83 zł 

Planowane dochody majątkowe 17.165.086,58 zł 

Planowane wydatki ogółem 69.043.716,17 zł 

Planowane wydatki bieżące 46.142.775,40 zł 

Planowane wydatki majątkowe 22.900.940,77 zł 

Planowany wynik budżetu -7.207.139,76 zł 

Planowane przychody 8.588.634,76 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 5799



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVI/451/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 11 października 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na
2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 268 630,00 -147 600,00 2 121 030,00

63095 Pozostała działalność 2 268 630,00 -147 600,00 2 121 030,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 260 718,16 -147 600,00 1 113 118,16

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 260 718,16 -147 600,00 1 113 118,16

710 Działalność usługowa 139 250,00 147 600,00 286 850,00

71035 Cmentarze 83 250,00 147 600,00 230 850,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 147 600,00 147 600,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 147 600,00 147 600,00

Razem: 69 043 716,17 0,00 69 043 716,17

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5799



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVI/451/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 11 października 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka - 147 600,002 268 630,00 2 121 030,00

63095 Pozostała działalność - 147 600,00 2 121 030,002 268 630,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 260 718,16 - 147 600,00 1 113 118,16

Budowa kładki nad zalewiskiem starego kamieniołomu w Gminie Głuszyca 
- Głuszyca Górna 972 088,16 - 147 600,00 824 488,16

710 Działalność usługowa 147 600,000,00 147 600,00

71035 Cmentarze 147 600,00 147 600,000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 147 600,00 147 600,00

Modernizacja alejek na cmentarzu komunalnym w Głuszycy 0,00 147 600,00 147 600,00

22 900 940,77 22 900 940,770,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5799


		2023-10-26T10:01:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




